
SATANSKÉ ELITY UŽ PŘIPOJUJÍ LIDI KE
„CLOUDU“ BEZ VĚDOMÍ ČI SOUHLASU!
Slouží k tomu nové nanotechnologie
využívající Lipidové nanočástice z mRNA
Covid a jiných vakcín
- CZ24 News | 21. května 2023

Když jsem před několika měsíci zveřejnila na YouTube video o internetu těl, pod názvem IoB –
internet of bodies, tak mi YT toto video skoro okamžitě vymazal. Rychlost s jakou to udělali mi
napovídá, že jsem se určitě minimálně v něčem opět trefila do černého. Pro mě to znamenalo, jako
ostatně pokaždé, opět jen zákaz nahrávání nových videí, klterý naštěstí již skončil a také potvrzení
toho, že jsem měla v tom videu pravdu. A ačkoliv to bude mnohým lidem připadat jako naprosté sci-fi
a další „konspirace“ či „dezinformace“ tak je to bohužel krutá realita a další prostředek kontroly
lidstva satanskými elitami zavádějícími nyní všude okolo nás svůj vysněný nový řád světa, ve kterém
nebudeme nic vlastnit, ale šťastní v něm rozhodně nebudeme jak se nás o tom snaží přesvědčit WEF

Vymazané video z YouTube o „internetu těl“

Dalším důkazem toho, že se ve svých „konspiracích“ až tak moc nemýlím pro mě byl tento článek
nedávno zveřejněný na webu mindcontrol.news.

Během posledního roku, od odhalení fenoménu tvorby zvláštních „sraženin “ v krvi lidí očkovaných
proti Covid19, tak ANP (AllNewsPipeline) mnohokrát informoval o novém celosvětovém fenoménu
„ nenadálé smrti “, který vzal životy mladým a nevinným a hlavně dříve zcela zdravým lidem nejen v
celé Americe ale bohužel na celé naší planetě Zemi. Takže alespoň máme důkaz, že teprve nyní
skutečně začala genocida „ biologickou vražednou zbraní “, kterou Joe Biden a globalisté nepravdivě
nazývají „vakcína“. Začíná vraždit až POTOM, co byla celému americkému lidu násilně vnucena , a v
pondělním okouzlujícím komentáři čtenářky ANP „ PROUD_2B_American “ tak k tomuto vynikajícímu
příběhu od Kathleen Gottové , „ PROUD ‚ přinesl přesně to, co jsem si celou dobu myslela.

(Článek od Stefana Stanforda byl na mindcontrol.news znovu publikován z AllNewsPipeline.com )

Tento Gottové příběh s názvem „ Odhalení strašlivé nové formy ovládání mysli, kterou jsme dosud
ještě nikdy neviděli, kdy se lidská těla pomocí vakcín proměňují v antény a tento vznikající „internet
těl“ tak znamená naprostý konec hry pro celé lidstvo“, tak nám předkládá důkaz, že
satanističtí globalisté skutečně usilovně pracují na ošidném schématu přeměny lidských těl na
„ antény “ a to zcela bez našeho vědomí nebo souhlasu! A tato ohavná nová forma otroctví se
vyšplhala až na nejvyšší úrovně a vytvořila tak základ toho šíleně znějícího „ internetu těl “ , jak to
PROUD bez obalu uvedla ve svém komentáři, „Podle všeho, co víme… tato současná epidemie
mozkových krvácení, která v poslední době zachvátila celou zemi, tak je PŘESNĚ
TOHLE .ač to je třeba chaotické tak je to naprosto zřejmé.“ Vše, co musíte udělat, je trochu
potrápit svůj mozek. “

A zatímco taková věc jakou je právě tento „ internet těl “ tak může stále mnohým lidem znít jako
nějaká bláznivá „ konspirační teorie “ vysněná „ konspiračními teoretiky“, „tak o tomto „internetu
těl“ nás již informovala jak společnost Rand Corporation,tak globalisté z WEF. A ti nás informovali o

https://cz24.news/satanske-elity-uz-pripojuji-lidi-ke-cloudu-bez-vedomi-ci-souhlasu-slouzi-k-tomu-nove-nanotechnologie-vyuzivajici-lipidove-nanocastice-z-mrna-covid-a-jinych-vakcin/
https://cz24.news/satanske-elity-uz-pripojuji-lidi-ke-cloudu-bez-vedomi-ci-souhlasu-slouzi-k-tomu-nove-nanotechnologie-vyuzivajici-lipidove-nanocastice-z-mrna-covid-a-jinych-vakcin/
https://cz24.news/satanske-elity-uz-pripojuji-lidi-ke-cloudu-bez-vedomi-ci-souhlasu-slouzi-k-tomu-nove-nanotechnologie-vyuzivajici-lipidove-nanocastice-z-mrna-covid-a-jinych-vakcin/
https://cz24.news/satanske-elity-uz-pripojuji-lidi-ke-cloudu-bez-vedomi-ci-souhlasu-slouzi-k-tomu-nove-nanotechnologie-vyuzivajici-lipidove-nanocastice-z-mrna-covid-a-jinych-vakcin/
https://cz24.news/satanske-elity-uz-pripojuji-lidi-ke-cloudu-bez-vedomi-ci-souhlasu-slouzi-k-tomu-nove-nanotechnologie-vyuzivajici-lipidove-nanocastice-z-mrna-covid-a-jinych-vakcin/
https://mindcontrol.news/2023-04-20-people-are-being-connected-to-the-cloud.html
https://allnewspipeline.com/Horrific_New_Form_Of_Mind_Control_Being_Unveiled.php#comment-6163912384
https://allnewspipeline.com/Horrific_New_Form_Of_Mind_Control_Being_Unveiled.php#comment-6163912384
https://allnewspipeline.com/Horrific_New_Form_Of_Mind_Control_Being_Unveiled.php#comment-6163912384
https://allnewspipeline.com/Horrific_New_Form_Of_Mind_Control_Being_Unveiled.php#comment-6163912384
https://allnewspipeline.com/Horrific_New_Form_Of_Mind_Control_Being_Unveiled.php
https://allnewspipeline.com/Horrific_New_Form_Of_Mind_Control_Being_Unveiled.php
https://allnewspipeline.com/Devious_New_Form_Of_Slavery_Ramped_Up_To_The_Highest_Levels.php
https://allnewspipeline.com/Horrific_New_Form_Of_Mind_Control_Being_Unveiled.php
https://www.rand.org/about/nextgen/art-plus-data/giorgia-lupi/internet-of-bodies-our-connected-future.html
https://www.rand.org/about/nextgen/art-plus-data/giorgia-lupi/internet-of-bodies-our-connected-future.html
https://www.rand.org/about/nextgen/art-plus-data/giorgia-lupi/internet-of-bodies-our-connected-future.html
https://www.rand.org/about/nextgen/art-plus-data/giorgia-lupi/internet-of-bodies-our-connected-future.html
https://www.rand.org/about/nextgen/art-plus-data/giorgia-lupi/internet-of-bodies-our-connected-future.html


tomto internetu „ těl “, jako o kategorii technologie, která má potenciál jednak zcela zásadně
změnit náš vztah k sobě samým, tak i k našemu zdraví a k ostatním lidem, s nimiž jsme v nějkém
kontaktu .

Níže uvedený úryvek je právě z tohoto článku, který se pokouší vzdělávat čtenáře/diváka o těchto
unikátních„ technologiích IoB “ a o jejich potenciálních účincích a důsledcích a zároveň se snaží
„umělecky evokovat tyto budoucí a právě vznikající „datové ekosystémy“, které nás obklopí,
až budou tyto technologie jednou využívány v obrovském měřítku. . „Chápete to?“ “ Mají být
využívány obrovském měřítku!“ :

Vizualizace byla trochu inspirována ikonickým filmem z roku 1977 Powers of Ten , který vytvořilo
legendární designérské duo Charles a Ray Eamesovi. V tomto filmovém díle se divák vydává na cestu
od té nejmenší jednotky života (jediné buňky) až ke komplexnímu pohledu na celou galaxii, přičemž
se v něm zdůrazňuje propojenost života na Zemi ve všech myslitelných a možných měřítcích.

Lupiho dílo tak vyvolává otázky o tom, jak bude brzy vnímání lidského těla transformováno
pomocí a prostřednictvím technologie IoB , která je již ze své definice „chytrá“ a bezdrátově
připojená na internet.

Zařízení v rámci tohoto internetu těl IoB mohou sledovat, zaznamenávat a ukládat veškerá
data uživatele, třeba o tom kde se právě nacházejí, o tělesných funkcích a dokonce i o tom,
co zrovna vidí, co slyší a dokonce i o tom co si myslí . Tato zařízení se sice velmi liší v tom, jak
se používají – některá jsou volně a samostatně stojící, jako jsou třeba různé infuzní pumpy a
nemocniční lůžka vybavená senzory; jiné jsou nositelné, jako jsou nejrůznější sledovače zdraví a nebo
protetika; a další jsou přímo implantovány do těla, jako jsou srdeční zařízení a nebo
poživatelné digitální pilulky. A nebo ty nanotechnologie ve vakcínách, o kterých se nás tak
urputně snaží přesvědčit, že je to jen konspirace. Tak bohužel pro nás, ale hlavně pro všechny ty
zabodané, není.

Internet těl je tedy jakýsi nový ekosystém všech možných zařízení připojených k internetu,
která monitorují lidské tělo a shromažďují osobní biometrické údaje . Navzdory svému
vysokému potenciálu nabídnout nám skutečně revoluční léčebné postupy, lepší fyzické výkony,
pohodlí a dokonce i zábavu, tak je tento internet těl stále ještě značně nejednotně regulovaným
prostorem, který představuje pro kybernetickou bezpečnost další nemalá rizika . Výzkum
RAND právě taková rizika zkoumá – a zvažuje, co lze udělat pro vyvážení rizik a přínosů těchto nově
vznikajících technologií.

Jak poněkud znepokojivě zdůraznila Gottová ve svém příběhu ,tak po „ připojení “ lidí k „ internetu
těl “ se lidské bytosti změní v jakési chodící a mluvící antény, které nejenže mohou být neustále
„ sledovány “ ostatními, ale také umožní, aby i naší mysl bylo možné číst, takže naše myšlenky již
nebudou „ soukromé “ a všechno to, co my sami právě „ vidíme “ a „ slyšíme “, tak může být
„ sledováno “ i ostatními ostatními, třeba těmi kteří jsou v pozici autority, a nebo, jak ostatně varuje
RAND, i těmi, kteří budou schopni „ hackovat “ tento IoB. Mluvíme tu o dystopické Orwellovské
noční můře, která se odehrává přímo před našima očima!

A tento příběh RAND používající i výše uvedenou grafiku jako jednu ze svých ilustrací toho, jak bude
tento „internet těl“ fungovat, tak nám také dokazuje, že nejen že něco takového již existuje, ale že
implementace těchto nových technologických systémů je již dávno za pouhou „plánovací fází“ Takže
se vracíme ještě jednou k pondělnímu komentáři PROUD a musíme si položit poněkud znepokojivou
otázku, jestli jsou již nyní tyto IoB systémy používány globalisty k vraždění nevinných lidí?

Jak Gotto ve svém příběhu také zdůraznila, existuje obrovská propojenost mezi „ internetem těl “ a

https://www.youtube.com/watch?v=0fKBhvDjuy0
https://allnewspipeline.com/Horrific_New_Form_Of_Mind_Control_Being_Unveiled.php
https://www.rand.org/about/nextgen/art-plus-data/giorgia-lupi/internet-of-bodies-our-connected-future.html


celou toiu „ COVID PSY-OP “, přičemž například takový Nature.com již v prosinci 2021 informoval o
„ trvalém dopadu lipidových nanočástic “ , což nám mimo jiné dává důkaz, že takové „ technologie “
již zcela jistě byly používány v COVID vakcínách:

Lipidové nanočástice se dostávají do miliard lidských těl ve formě mRNA vakcín COVID-19
a konečně lidstvu přinášejí příslib nanotechnologie, která přinese naprostou revoluci v dodávání
léků. Revoluce mají vždy schopnost změnit běh dějin. V případě dodávání léků na bázi
nanotechnologií s mnoha slibnými aplikacemi, které se dnes intenzivně zkoumají, to vypadá, že ty
lipidové nanočástice udělaly právě toto .

Jak také uvedl článek v Nature : „Bez lipidových nanočástic by mRNA vakcíny COVID-19 vůbec
neexistovaly.

A to vše, jakoby náhodu a světe div se, přichází přesně ve stejnou dobu jako odhalení „ jedné světové
digitální měny “, jak o tom informoval Brandon Smith na AltMarket.com v tomto příběhu s
názvem „Projekt Icebreaker: Počátek systému digitálních měn jednoho globálního světa? “ kde
dostáváme stále více důkazů, že odhalení konspirací o „ novém světovém řádu “ bude přesně dle
předpokladů jenom čirou tyranií, a lidská „ svoboda “ a svobodná vůle se stane dávno přemoženou
věcí minulosti.

Lidé bohužel stále nechápou prostý fakt, že jsme všichni již dávno ve světové válce páté generace, ve
které se již nebojuje tradičními zbraněmi, ale úskoky, propagandou a lhaním a která se nevede o
územní ale vede se hlavně o naší mysl a dokonce i o ovládnutí našeho vědomí. Skutečně je nejvyšší
čas se probudit, jinak lidé, alespoň tak jak jsme je chápali dosud, bohužel na planetě zemi definitivně
a HLAVNĚ NAVŽDY skončí.

 

ZDROJ

Zpracoval:  Myšpule/myspulesvet.org

https://www.nature.com/articles/s41578-021-00398-6
https://www.nature.com/articles/s41578-021-00398-6
https://alt-market.us/project-icebreaker-the-beginning-of-a-one-world-digital-currency-system/

